
Zarządzenie Nr 1055/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 4 lipca 2025 roku

w sprawie: zmian w planie wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2025 rok.

Na podstawie art.  90 ust.  2 w zw. z  art.  30 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 92
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  2024 r.
poz. 107 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok
2025 - uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. ze zm. oraz § 10
ust.  1  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta  Płocka nadanego zarządzeniem  Nr  900/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  W Uchwale Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 –  uchwała Nr 166/VIII/2024  Rady Miasta

Płocka z dnia 19  grudnia  2024  r.  ze  zm.  wprowadza się  zmiany  zgodnie  z  załącznikiem  do

niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do ww. Uchwały.

2. Wydatki ogółem budżetu miasta Płocka, w tym wydatki bieżące i wydatki majątkowe nie ulegają

zmianie i wynoszą:

-   wydatki ogółem -  1.592.195.993,41 zł

-   wydatki bieżące – 1.284.744.034,12 zł,

-   wydatki majątkowe – 307.451.959,29 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski



UZASADNIENIE

Uruchomienie rezerwy ogólnej w łącznej wysokości 15.436,93 zł na zadania:

- Wydziału Edukacji Nr 05/WED – Zwrot subwencji oświatowej – 10.436,93 zł (Dział 758 –

Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego) związane jest z zabezpieczeniem środków na zwrot nienależnie uzyskanej kwoty z

części oświatowej subwencji ogólnej za 2021 rok,

-  Wydziału  Organizacyjnego  Nr  07/WOP –  Przygotowanie  umów i  świadczenie  pomocy

prawnej na rzecz organów Gminy – Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka – 5.000,00 zł

(Dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy miast na prawach powiatu) związane

jest z zabezpieczeniem środków na zaliczkę na poczet wynagrodzenia biegłego sądowego.

Przesunięcie środków finansowych w wysokości  6.000,00 zł  między grupami wydatków w zadaniu

Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków Nr 01/BKZ – Ochrona i opieka nad zabytkami (Dział

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami) związane jest z zabezpieczeniem środków na wykonanie kwerendy archiwalnej budynku

przy ulicy Kościuszki 8.



Część uzasadnienia dotycząca zmian w bieżących zadaniach budżetowych:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 21 436,93 zł 21 436,93 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 zł 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 5 000,00 zł 0,00 zł

07WOP____ Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów Gminy - Miasto Płock
i Urzędu Miasta Płocka 5 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 5 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 436,93 zł 15 436,93 zł

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 436,93 zł 0,00 zł

05WED____ Zwrot subwencji oświatowej 10 436,93 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 10 436,93 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 10 436,93 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 436,93 zł 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 15 436,93 zł

01WSB____ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł 15 436,93 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 15 436,93 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 15 436,93 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 15 436,93 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 000,00 zł 6 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 000,00 zł 6 000,00 zł

01BKZ____ Ochrona i opieka nad zabytkami 6 000,00 zł 6 000,00 zł

Wydatki bieżące 6 000,00 zł 6 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 zł 6 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 6 000,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 zł 0,00 zł



Zmiana zakresów rzeczowych zadań bieżących:

Wprowadza  się  zadanie  Wydziału  Edukacji  Nr  05/WED  –  Zwrot  subwencji  oświatowej  z

następującym zakresem rzeczowym:

„Zadanie obejmuje zwrot nienależnie uzyskanej kwoty z części oświatowej subwencji ogólnej za 2021

rok”.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

113 187 879,80 109 857 879,80 107 750 027,78 77 066 428,00 30 683 599,78 420 000,00 1 220 100,00 467 752,02 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 192 879,80 109 862 879,80 107 755 027,78 77 066 428,00 30 688 599,78 420 000,00 1 220 100,00 467 752,02 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00

81 703 291,00 78 373 291,00 78 230 291,00 65 583 253,00 12 647 038,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 708 291,00 78 378 291,00 78 235 291,00 65 583 253,00 12 652 038,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00

17 912 347,17 17 912 347,17 17 912 347,17 0,00 17 912 347,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 436,93 -15 436,93 -15 436,93 0,00 -15 436,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 436,93 10 436,93 10 436,93 0,00 10 436,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 907 347,17 17 907 347,17 17 907 347,17 0,00 17 907 347,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 436,93 10 436,93 10 436,93 0,00 10 436,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 436,93 10 436,93 10 436,93 0,00 10 436,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 912 347,17 17 912 347,17 17 912 347,17 0,00 17 912 347,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 436,93 -15 436,93 -15 436,93 0,00 -15 436,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 896 910,24 17 896 910,24 17 896 910,24 0,00 17 896 910,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 577 584,62 40 321 734,62 836 718,67 6 000,00 830 718,67 39 355 015,95 130 000,00 0,00 0,00 0,00 255 850,00 255 850,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 577 584,62 40 321 734,62 836 718,67 12 000,00 824 718,67 39 355 015,95 130 000,00 0,00 0,00 0,00 255 850,00 255 850,00 0,00 0,00

1 761 640,00 1 696 640,00 151 040,00 0,00 151 040,00 1 545 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 640,00 1 696 640,00 151 040,00 6 000,00 145 040,00 1 545 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

1 592 195 993,41 1 284 744 034,12 994 754 698,92 622 607 508,73 372 147 190,19 166 635 822,71 75 461 648,79 6 204 984,38 1 686 879,32 40 000 000,00 307 451 959,29 235 931 959,29 0,00 71 520 000,00

-21 436,93 -21 436,93 -21 436,93 0,00 -21 436,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 436,93 21 436,93 21 436,93 6 000,00 15 436,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 195 993,41 1 284 744 034,12 994 754 698,92 622 613 508,73 372 141 190,19 166 635 822,71 75 461 648,79 6 204 984,38 1 686 879,32 40 000 000,00 307 451 959,29 235 931 959,29 0,00 71 520 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 37 826 239,02

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 0,00

Załącznik

do Zarządzenia Nr 1055/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 4 lipca 2025 roku

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK

przed zmianą 37 826 239,02

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00


